
住 宅 型 有 料 老 人 ホ －ム

コンソルテ新緑苑

新緑苑便り

コンソルテ

立春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
コンソルテ新緑苑では、1月に「書初め」、「お楽しみおやつ」を行いました。2月には、「書道」、「お

楽しみおやつ」を予定しております。
引き続き感染予防に努めて参りますので、皆様のご理解、ご協力を宜しくお願い致します。

今年はかわいい鬼二人が
ご入居者様の居室を訪室しました！

ご入居者様には“福の神”になっていただき、
鬼とも仲良く、はいチーズ(^^♪



＊ 書道

＊ お楽しみおやつ

2023
3月１2日発送予定

Instagram

コンソルテ新緑苑のインスタグラムとブログです。ぜひご覧ください♪

ブログ

1/24の夕方から降り始めた雪は、あっという間に辺りを銀世
界に変えてしまいました!

ご入居者様も1階のホールから、いつもとは違う冬景色を楽し
んでおられました(*^。^*)♬

うさぎのケーキ作りを行いました(#^.^#)♥
バナナケーキの上にチョコペンで顔をかいて頂き

耳にみたてたチョコレートで飾りつけ♬


